KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
AERO-PROTECT
Řešení utěsnění prostupů pro spalinové systémy www.jeremias.cz
2
VÁŠ PARTNER PRO INOVATIVNÍ
     SPALINOVÉ SYSTÉMY
Skupina Jeremias se sídlem ve Wassertrüdingenu
(Bavorsko) je jednou z předních světových výrobců

4
AERO-PROTECT
Objednací kód Pro systémy
DW-FU/KL/Vision
Pro systém
DWECO 2.0
Pro systém
DW-MAMMUT Lepící plocha
ZUTE2195180-195 Ø115, 130 Ø130 400 x 400 mm
ZUTE2195200-225 Ø 150, 160 Ø150, 160 Ø120, 140 400 x 400 mm
ZUTE2195230-245 Ø180 Ø180 Ø160 580 x 580 mm
ZUTE2195250-270 Ø200 Ø200 Ø180 580 x 580 mm
DW-TĚSNÍCÍ MANŽETY
DW těsnicí manžety pro třísložkové
nerezové komíny mají flexibilní průchodku
s širokým těsněním, což vytváří velkou
kontaktní plochu s komínem pro jeho
bezpečné utěsnění, což zajišťuje optimální
vzduchotěsnost. Tím např. také splňuje
požadavky na zkoušky budov na „blower
door“ test. Manžety jsou testovány firmou
TÜV-Süd a splňují normativní požadavky
na izolované spalinové systémy Jeremias
na odolnost proti vyhoření sazí.
Varianta 1 DW-těsnící manžeta pro sklony prostupů do 30°
Objednací kód Pro systémy
DW-FU/KL/Vision
Pro systém
DWECO 2.0
Pro systém
DW-MAMMUT Lepící plocha
ZUTE2232200-225 Ø 150, 160 Ø150, 160 Ø120, 140 400 x 400 mm
ZUTE2232230-245 Ø180 Ø180 Ø160 580 x 580 mm
ZUTE2232250-270 Ø200 Ø200 Ø180 580 x 580 mm
Varianta 2 DW-těsnící manžeta pro sklony prostupů do 45°
Krok 1 Krok 2 Krok 3
Krok 4 Krok 5 Krok 6
VLASTNOSTI:

> Samolepící vrstva -  Butyl-fleece
> Vhodné a testované na T120 H1 W
Objednací kód Pro PP systémy Pro TWIN systémy Lepící plocha
ZUTE2197100-110  Ø100, 110  Ø60/100 320 x 320 mm
ZUTE2197125-135  Ø125  Ø80/125 320 x 320 mm
ZUTE2197150-165  Ø160  Ø100/150,  Ø110/160 350 x 350 mm
ZUTE2197180-195  Ø125/190 400 x 400 mm
ZUTE2197200-220  Ø200 400 x 400 mm
ZUTE2197230-245  Ø200/265 580 x 580 mm
ZUTE2197250-270  Ø250 580 x 580 mm
Varianta 1:
Těsnící manžeta butyl-fleece pro větrací a spalinové vedení do 45°(podomítková)
Krok 1 Krok 2 Krok 3
Krok 4 Krok 5 Krok 6
7
AERO-PROTECT
TW-TĚSNÍCÍ MANŽETY
PRO TWIN- A PP-SYSTÉMY
Dále nabízíme také cenově příznivé těsnící
pouzdro s lepícím límcem Tyvek, které je
vhodné pouze pro aplikaci na parozábranu
na interiérové straně.
VLASTNOSTI:
> Montážní teplota od -5°
> Teplotní odolnost: -30°C do 130°C
> Vhodné pro vnější průměr od 100 do 135 mm
> Vhodné pro sklony prostupů do 45°
> Lepící vrstva z Tyveku
> Pouze pro vnitřní použití
>  Vhodné a testované na T120 H1 W
Objednací kód Pro PP systémy Pro TWIN systémy Lepící plocha
ZUTE2196100-110  Ø100, 110  Ø60/100 320 x 320 mm
ZUTE2196125-135  Ø125  Ø80/125 320 x 320 mm
Varianta 2:
Těsnící manžeta Tyvek pro větrací a spalinové vedení do 45°(podomítková, interiér)
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
8
AERO-PROTECT
AUSSENABDECKUNG SET ANSCHLUSSBAND
DÉLKA 2500 mm 5000 mm
ŠÍŘE 250 mm 450 mm 450 mm
OBJEDNACÍ KÓD HNĚDÁ ZUTE2200-1 ZUTE2200-4 ZUTE2200-7
OBJEDNACÍ KÓD TERAKOTA ZUTE2200-2 ZUTE2200-5 ZUTE2200-8
OBJEDNACÍ KÓD ČERNÁ ZUTE2200-3 ZUTE2200-6 ZUTE2200-9
SET 1 SET 2 SET 3
VNĚJŠÍ ROZMĚRY ŠACHTY 300x300 mm 550x550mm 800x800 mm
DÉLKA 500 mm 750 mm 1000 mm
OBJEDNACÍ KÓD
(PŘÍPRAVA POD OMÍTKU) ZUTE2201-1 ZUTE2201-3 ZUTE2201-5
IZOLACE PROSTUPŮ ŠACHET
S našimi izolačními pásy je možné trvale vzduchotěsně a zároveň pružně spojit komíny a šachty s rovinou střechy, a
to jak pod i nad.
Díky flexibilním materiálům se těsnicí systém dokonale přizpůsobuje nepravidelnostem, jako jsou střešní tašky, a je
snadno a jednoduše instalovatelný.
NADSTŘEŠNÍ IZOLAČNÍ PÁSY - EXTERIÉROVÉ
IZOLAČNÍ PÁSY PODSTŘEŠNÍ S PODOMÍTKOVOU ÚPRAVOU - INTERIÉROVÉ
Podomítkové provedení pro spojení parozábrany a šachty
Exteriér / nad střechou
Vnější rohy odolné proti povětrnostním vlivům Vnitřní rohy s podomítkovou úpravou
Pod obložením komína Interiér
9
AERO-PROTECT
SET 1 SET 2 SET 3
VNĚJŠÍ ROZMĚRY ŠACHTY 300x300 mm 550x550mm 800x800 mm
DÉLKA 500 mm 750 mm 1000 mm
OBJEDNACÍ KÓD
(BEZ PŘÍPRAVY POD OMÍTKU) ZUTE2201-2 ZUTE2201-4 ZUTE2201-6
Bez podomítkové úpravyu pro instalaci do horní nebo spodní části krytu střechy
IZOLACE PROSTUPŮ ŠACHET
PRIMER (ZÁKLADNÍ NÁTĚR)
PRIMER 125 ML PRIMER 250 ML PRIMER 500 ML
OBJEDNACÍ KÓD ZUTE2202-125 ZUTE2202-250 ZUTE2202-500
Primer (podkladní penetrace) je nutno aplikovat podkladní stěnu. Pomáhá
vytvořit optimální spojovací most pro montáž izolačních prostupů na stěnu
šachty.
DALŠÍ INFORMACE:
Na našich webových stránkách můžete nalézt další informace o produktové řadě
Jeremias AERO-PROTECT, např. montážní pokyny nebo videa.
Stačí kliknout na: www.jeremias.cz/aero-protect
IZOLAČNÍ PÁSY NAD- A PODSTŘEŠNÍ BEZ PODOMÍTKOVÉ ÚPRAVY - EXTERIÉROVÉ
IZOLACE PROTI VODĚ
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
10
POZNÁMKY
11
POZNÁMKY
KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
Odborná firma ve vašem okolí:
Instalaci kvalitních výrobků společnosti Jeremias
provádějí pouze vybrané odborné firmy.
Společnosti ze skupiny Jeremias naleznete i v následujících zemích:
Belgie I Bulharsko I Brazílie I Dánsko I Estonsko I Finsko I Francie I Hongkong I Irsko I
Itálie I Kazachstán I Chorvatsko I Lotyšsko I Litva I Lucembursko I Malta I Nizozemí I Norsko I
Rakousko I Portugalsko I Rumunsko I Saudská Arábie I Srbsko I Singapur I Slovensko I Slovinsko I Švédsko I
Švýcarsko I Jižní Afrika I Tunisko I Ukrajina I Maďarsko I Spojené Arabské Emiráty I Bělorusko
VÝROBNÍ ZÁVODY
KONTAKTY ČESKÁ REPUBLIKA
Most - výroba a expedice
Jeremias CZ s.r.o
Školní 22/6
434 01 Most Rudolice
tel: +420 476 701 238
e-mail: info@jeremias.cz
Německo
Jeremias GmbH
Opfenrieder Str. 11-14
91717 Wassertrüdingen
tel: +49 (0) 9832 6868-50
e-mail: info@jeremias.de
Španělsko
Jeremias España S. A.
P.I. Zubieta 3
48340 Amorebieta / Bizkaia
tel: +34 946301010
e-mail: info@jeremias.com.es
Rusko
OOO Jeremias Rus
141076 Moskevský okrsek, Korolew
Kaliningradskaja 12, budova A126
tel: +7 (495) 664 2378
e-mail: info@jeremias.ru
Česká republika
Jeremias CZ s.r.o
Školní 22/6
434 01 Most Rudolice
tel: +420 476 701 238
e-mail: info@jeremias.cz
Polsko
Jeremias Sp. z o.o.
ul. Kokoszki 6
62200 Gniezno
tel: +48 61 428 46 20
e-mail: info@jeremias.pl